Publicado no DIOESC de: 02/06/2025

_______________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Fornecimento
de detectores de gás, serviços de manutenção, calibração e
sobressalentes.  Edital: website www.licitacoes-e.com.br sob o nº
1071904 ou site www.scgas.com.br. Recebimento e Abertura das
Propostas até às 9h00min do dia 17/06/2025. Início da Sessão de
Disputa de Preços: às 9h15min do dia 17/06/2025. Código de Registro
no TCE-SC: 232256F03730210778516E4C29BF88E63B17B88D.

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação

		2025-05-29T17:33:56-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949